Contratação de empresa especializada em serviços comuns de manutenção e adequação 
predial para atuação nas edificações do Tribunal de Justiça (TJCE), localizadas em 38 (trinta e 
oito) municípios do Estado do Ceará.

Secretaria de Infraestrutura 21/10/2014 até 
20/04/2017

Aquisição de 928 (novecentos e vinte e oito) nobreaks de 1,4KVA e 105 (cento e cinco) 
nobreaks de 3KVA (Lote  I  e II), para atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado 
do Ceará.

Secretaria de Tecnologia da 
Informação

10/03/2014 até 
09/03/2017

CT-041/2011 R$ 147.047,33 R$ 1.764.567,98

CT-041/2013 INSTITUTO EUVALDO LODI.

[...]

Prestação dos serviços de transporte para os servidores do Tribunal de Justiça do Estado do 
Ceará, lotados no Centro Administrativo Governador Virgílio Távora (Cambeba), no percurso 
residência - trabalho e vice-versa.

Secretaria de Administração 02/01/2012 até 
02/01/2017

Aquisição de 495 (quatrocentos e noventa e cinco) estabilizadores de 1.000VA(Lote III), para 
atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado do Ceará.

Secretaria de Tecnologia da 
Informação

05/02/2014 até 
04/06/2017

CRIART SERVIÇOS DE 
TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO-DE-
OBRA LTDA.

Contratação de empresa especializada no ramo de serviços na área de Educação, incluindo